建设银行 银行理财产品 5,000.00 2022/1/7 2022/3/31 自有资金  合同约定 2.43%  12.34 全部收回 是

建设银行 银行理财产品 3,000.00 2022/1/7 2022/2/18 自有资金  合同约定 2.43%  1.31 全部收回 是

建设银行 银行理财产品 39,751.11 2022/1/10 2022/9/6 自有资金  合同约定 2.43%  267.27 全部收回 是

浦发银行 银行理财产品 9,000.00 2022/1/4 2022/4/13 自有资金  合同约定 2.43%  8.97 全部收回 是

浦发银行 银行理财产品 7,000.00 2022/1/4 2022/4/28 自有资金  合同约定 2.43%  19.75 全部收回 是

兴业银行 银行理财产品 82,450.00 2022/1/6 2022/12/29 自有资金  合同约定 2.46%  789.79 全部收回 是

兴业银行 银行理财产品 12,000.00 2022/3/28 2022/4/28 自有资金  合同约定 2.46%  32.72 全部收回 是

2022 年年度报告

63 / 204

中国银行 银行理财产品 20,000 2022/1/7 2022/5/7 自有资金  合同约定 1.54-4.43%  160.89 全部收回 是

中信银行 银行理财产品 980.00 2022/3/31 2022/11/1 自有资金  合同约定 2.83%  13.39 全部收回 是

注：公司购买的短期滚动理财产品，委托理财金额为单日最高余额。

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

64 / 204

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份

1,862,0

40
0.68   444,048 484,270 928,318

2,790,3

58
0.68

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

1,862,0

40
0.68   444,048 484,270 928,318

2,790,3

58
0.68

其中：境内非国

有法人持股

境 内 自

然人持股

1,862,0

40
0.68   444,048 484,270 928,318

2,790,3

58
0.68

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境 外 自

然人持股

二、无限售条件

流通股份

273,363

,914
99.32

109,646,

333

25,049,9

34

134,696

,267

408,060

,181
99.32

2022 年年度报告

65 / 204

1、人民币普通

股

273,363

,914
99.32

109,646,

333

25,049,9

34

134,696

,267

408,060

,181
99.32

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数
275,225

,954
100

110,090,

381

25,534,2

04

135,624

,585

410,850

,539
100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

(1)公司第一期（2019 年）限制性股票激励计划首次授予的激励股份第二个解除限售期解除

限售，共计解锁 751,920股，上述股份已于 2022年 5月 9日上市流通（详见公司于 2022年 4月